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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607042B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit MA.GA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Gjergj legisi, Blloku Gintash -R, 
Dyqani Nr.3 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakicë dhe shumicë e veshjeve të gatshme të çdo 
lloji dhe vlere, artikuj lëkure, gëzof, lëkurë, këpucë, rripa, 
çanta dhe aksesorë veshjesh në përgjithësi, me pakicë dhe 
shumicë e lëndëve të para për veshje, duke përfshirë ato të 
veshjeve të sipërme, pëlhura, këmisha, aksesorë veshjesh, 
artikuj për higjienën shtëpiake dhe bukurinë personale, të 
brendshme dhe xhingla. Shitje me shumicë dhe pakicë e 
artikujve promocionalë, pajisje, çadra, çanta etj., artikuj 
elektronikë dhe elektrike, aksesorë dhe vegla për zyrë, shtëpi 
dhe argëtim. Prodhimi dhe shitja e veshjeve, veshjeve të 
punës dhe profesionale, për shtëpinë, hotelin dhe 
komunitetin. Prodhimi i artikujve prej lëkure, gëzofi, lëkure, 
këpucë, rripa, çanta dhe aksesorë për veshje dhe industri në 
përgjithësi. Import-eksport i veshjeve, veshjeve të punës dhe 
profesionale, aksesorëve të tyre, produkteve tekstile dhe 
lëkure, pëlhurave, aksesorëve dhe produkteve të përpunuara 
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prej dheu, druri dhe metali, artikuj lëkure, cikle dhe aksesorë 
të tyre, sende promocionale të çdo natyre dhe lloji, objekte 
për shtëpinë, hotelin dhe komunitetin, për zyrën dhe kohën e 
lirë. Përfaqësim i kompanive, firmave dhe industrive që 
operojnë, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, në fushën e 
veshjeve, veshjeve të punës dhe profesionale, arredimit të 
shtëpisë, hoteleve dhe komunitetit, paketimin në përgjithësi 
duke përfshirë aksesorët. Konsulencë biznesi, marketing; 
hulumtimi i tregut si në nivel kombëtar ashtu edhe 
ndërkombëtar; konsulencë për reklamimin dhe promovimin e 
shitjeve; asistencë dhe konsulencë për menaxhimin e 
biznesit, duke përjashtuar aktivitetet e mbrojtura; importet 
dhe eksportet e mallrave ushqimore dhe joushqimore në 
përgjithësi; Të promovojë, organizojë, prodhojë, mbështesë, 
ndihmojë dhe menaxhojë në emër të vet ose në emër të 
palëve të treta nisma trajnimi, demonstrime, ngjarje sportive 
ose shoqatash, kurse trajnimi. Pjesëmarrja e drejtpërdrejtë 
ose pjesëmarrjet indirekte dhe aksionet në shoqëri të tjera të 
ngjashme ose me të njëjtin qëllim korporativ, por ende të 
lidhura me qëllimin e saj. Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
administrimin, në emër të saj ose me pjesëmarrje të jashtme, 
të çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e shoqërive tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen e 
honorareve, administrimin e sipërmarrjeve të përbashkëta, 
ekskluzivitetin, përcaktimin e llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimet me palë të treta, 
vendase dhe të huaja (si të treta dhe nga vetja); Për të arritur 
qëllimin e saj të korporatës, shoqëria, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, mund të kryejë çdo veprimtari që 
lidhet drejtpërdrejt me ato të parashikuara si qëllime 
korporative në këtë nen dhe në veçanti të kryejë çdo 
veprimtari të luajtshme, të paluajtshme, tregtare, industriale 
dhe financiare për këtë qëllim, si dhe të krijojë konsorciume, 
bashkëpunëtorë, të marrë aksione, bashkëinteresat dhe kuotat 
e huaja, publike ose të tjera, në shoqëri të tjera institucione 
iastike ose civile, shqiptare dhe të huaja, të cilat kanë qëllime 
të ngjashme ose të ngjashme me ato të shoqërisë; Blerja, 
shitja dhe administrimi i pasurive të paluajtshme në pronësi 
dhe për llogari të palëve të treta; Dhënia me qira (përveç 
dhënies me qira aktive) të pronave në pronësi;

10. Administratori/ët MASSIMO GARBIN
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10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMO GARBIN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MA.GA.
E-Mail: massimogarb@gmail.com  
Telefon: 355696881331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430578-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431666-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMO GARBIN")                      Nga data 
"08/04/2025             Ne daten "07/04/2030
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450279C-C09E-4788-8043-4825998CD6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C06DAB-CC09-4008-831A-4ECD53B77A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B354C44B-3368-43DC-9B26-6C75B0098123
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D10AA-A7EA-44EC-BDDC-0E814BB304D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F3794C-5E59-4B2C-8B57-BD616743E6C7

